Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2991

Data da emissão do comprovante: 29/04/2024 08:38:52

Modalidade: Inexigibilidade

N° da Licitação/Ano: 3/2021

N° do Processo: 47

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 08/10/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/10/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/03/2022 09:00:00
Objeto:
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PAULO FRONTIN-PR AVISO DE CREDENCIAMENTO
Inexigibilidade nº 03/2021 (FMS) A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE PÚBLICA DO
MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN/PR, através de sua Diretora Presidente, Senhora BRUNA
CRISTINA MARKEVICZ, com fundamento no caput do art. 25 da Lei Federal n.º 8.666, de
21/06/1993, com suas alterações, torna público para conhecimento dos interessados que realizará a
seleção e o credenciamento de pessoas jurídicas e físicas para prestação de serviços
de Médico Clínico-Geral ou Generalista e Médico Especialista em Neurologia, Pediatria, Psiquiatria e
Ginecologia, conforme as condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos. O presente Edital e
seus anexos estão disponibilizados, na íntegra, no endereço: Rua Rui Barbosa, 204, Centro, nos dias
úteis, no horário das 08h00min às 12h00min e das 13h00min às 17h00min., no qual os autos do
processo administrativo permanecerão com vista franqueada aos interessados. A documentação
mencionada no item acima também poderá ser consultada no endereço eletrônico
www.paulofrontin.pr.gov.br, solicitada através do endereço de e-mail:
licitapaulofrontin@hotmail.com ou entrando em contato pelo telefone: (42) 3543-1210, onde os
interessados poderão também retirar dúvidas e solicitar maiores informações. BRUNA CRISTINA
MARKEVICZ - Presidente da Fundação.

Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Resumo:
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PAULO FRONTIN-PR AVISO DE CREDENCIAMENTO
Inexigibilidade nº 03/2021 (FMS) A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE PÚBLICA DO
MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN/PR, através de sua Diretora Presidente, Senhora BRUNA
CRISTINA MARKEVICZ, com fundamento no caput do art. 25 da Lei Federal n.º 8.666, de
21/06/1993, com suas alterações, torna público para conhecimento dos interessados que realizará a
seleção e o credenciamento de pessoas jurídicas e físicas para prestação de serviços
de Médico Clínico-Geral ou Generalista e Médico Especialista em Neurologia, Pediatria, Psiquiatria e
Ginecologia, conforme as condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos. O presente Edital e
seus anexos estão disponibilizados, na íntegra, no endereço: Rua Rui Barbosa, 204, Centro, nos dias
úteis, no horário das 08h00min às 12h00min e das 13h00min às 17h00min., no qual os autos do
processo administrativo permanecerão com vista franqueada aos interessados. A documentação
mencionada no item acima também poderá ser consultada no endereço eletrônico
www.paulofrontin.pr.gov.br, solicitada através do endereço de e-mail:
licitapaulofrontin@hotmail.com ou entrando em contato pelo telefone: (42) 3543-1210, onde os
interessados poderão também retirar dúvidas e solicitar maiores informações. BRUNA CRISTINA
MARKEVICZ - Presidente da Fundação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/07/2022 00:00:00 CREDENCIAMENTO N.º 03/2021 - Parte 1 Baixar

12/07/2022 00:00:00 CREDENCIAMENTO N.º 03/2021 - Parte 2 Baixar

12/07/2022 00:00:00 CREDENCIAMENTO N.º 03/2021 - Parte 3 Baixar

12/07/2022 00:00:00 CREDENCIAMENTO N.º 03/2021 - Parte 4 Baixar

12/07/2022 00:00:00 CREDENCIAMENTO N.º 03/2021 - Parte 5 Baixar

12/07/2022 00:00:00 CREDENCIAMENTO N.º 03/2021 - Parte 6 Baixar

12/07/2022 00:00:00 Termo de Referência Baixar

12/07/2022 00:00:00 Projeto Básico Baixar

11/10/2021 09:00:00 Categoria: Edital Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/133fca96d751c260ec841c79f1688fed.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/492b7e4c89e69aeaf861327e14450d7b.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50901359a2ed76a8ac8d42b4c9ecea93.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/554f667823efc79fac831f311f42f07f.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e06c020c58dbf2cb3751405d3b126b1b.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/abaa81c43f70ac202388b7065b9823eb.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff0544d4267093726951f9b315455f49.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5435015a3950fd6d75e2efa0b1e3c81.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2aHaaFzL.pdf